

TABELA GRAMATUR, ALERGENY I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH PASIBUS

		Srednia waga porcji [g] +/- 10%	Energia [kcal]		Tluszcze [g]		w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]		Węglowodany [g]		w tym cukry [g]		Białko [g]		Sól [g]		ALERGENY
			w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	
BURGERY Z WOŁOWINĄ																	
Awokadus	**	291	350	1019	26	75	7	21	15	45	2	6	13	38	1	4	1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12
Bebek	**	281	320	898	21	60	7	19	18	50	4	12	13	37	1	3	1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
Gonzales	**	289	301	870	20	57	5	15	19	56	3	10	10	28	1	4	1, 3, 5, 7, 8, 10, 11
Standard	**	324	248	805	17	54	5	16	14	44	2	6	10	33	1	3	1, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12
Włoski Pastuch	**	259	361	936	24	61	7	19	17	44	3	7	15	38	1	3	1, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12
Chesse Boss	**	421	348	1467	25	105	8	35	16	67	3	14	14	60	1	4	1a, 3, 6, 7, 10, 11, 12
Klasyk	**	237	260	616	14	33	7	16	21	50	6	15	12	29	1	3	1a, 7, 10
BURGERY Z KURCZAKIEM																	
Ave Cezar Chicken	*	295	343	1012	24	71	4	11	20	58	3	10	12	34	1	4	1a, 3, 4, 6, 7, 10, 12
Barney Chicken	*	295	267	788	16	49	3	10	20	61	6	17	11	33	1	4	1a, 3, 6, 7, 10
Sunset Chicken	*	291	272	790	17	49	2	6	20	60	6	16	9	27	1	4	1a, 3, 6, 7, 10, 12
Original Chicken	*	248	257	638	14	35	2	5	21	53	4	11	11	27	1	3	1a, 3, 6, 7, 10, 12
BURGERY WEGE																	
Wege Burger	*	323	196	633	11	35	1	3	19	60	4	14	5	15	1	4	1a, 3, 6, 7, 10, 11, 12
Cheese Boss Wege	*	289	313	906	23	67	6	16	16	47	4	12	10	28	0	1	1a, 3, 6, 7, 10, 11, 12
BURGERY PODWÓJNE Z WOŁOWINĄ																	
Awokadus	**	381	344	1311	26	98	8	32	12	45	2	6	15	58	1	5	1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12
Bebek	**	371	321	1190	22	83	8	31	13	50	3	12	15	57	1	4	1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
Gonzales	**	379	306	1162	21	80	7	26	15	56	3	10	13	48	1	5	1, 3, 5, 7, 8, 10, 11
Standard	**	414	265	1097	19	78	7	28	11	44	1	6	13	53	1	4	1, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12
Włoski Pastuch	**	349	352	1228	24	85	9	31	13	44	2	7	17	58	1	4	1, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12
Cheese Boss	**	511	344	1759	25	128	9	47	13	67	3	14	16	80	1	5	1a, 3, 6, 7, 10, 11, 12
Klasyk	**	327	278	908	17	56	8	27	15	50	4	15	15	49	1	4	1a, 7, 10
BURGERY PODWÓJNE Z KURCZAKIEM																	
Ave Cezar Chicken	*	403	301	1212	20	82	3	12	16	65	2	10	13	54	1	5	1a, 3, 4, 6, 7, 10, 12
Barney Chicken	*	403	245	988	15	59	3	11	17	68	4	17	13	53	1	5	1a, 3, 6, 7, 10
Sunset Chicken	*	399	248	990	15	59	2	7	17	67	4	16	12	47	1	5	1a, 3, 6, 7, 10, 12
Original Chicken	*	356	235	838	13	45	2	6	17	60	3	11	13	47	1	4	1a, 3, 6, 7, 10, 12
POTRÓJNE SMASHE																	
Potrójny Smash Classic	**	275	283	777	19	51	8	19	16	43	4	12	12	32	1	3	1a, 3, 7, 10
Potrójny Smash Cheese	**	238	279	665	16	37	8	18	19	45	6	15	14	33	1	3	1a, 7, 10
Potrójny Smash BBQ	**	256	288	736	18	45	8	19	18	47	6	16	13	33	1	3	1a, 3, 7, 10
Potrójny Smash Truflowy	**	246	325	800	22	53	9	19	18	44	5	12	13	33	1	2	1a, 3, 7, 10, 12
WYPASIKI																	
Jalapeno Pasik	**	148	309	458	10	16	5	8	18	29	4	6	9	14	1	2	1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11
Cheese Pasik	**	148	349	516	23	37	7	11	17	28	4	6	10	17	1	2	1, 3, 5, 6, 7, 10, 11
BBQ Pasik	**	157	288	452	16	28	6	10	19	34	6	10	10	17	1	2	1, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 12
BBQ Chicken Pasik	*	181	230	416	11	21	2	3	21	38	5	10	11	19	1	2	1a, 3, 6, 7, 10
Honey Chicken Pasik	*	191	260	497	15	29	2	4	20	38	5	10	10	19	1	2	1a, 3, 6, 7, 10, 12
Wege Pasik	*	183	262	479	16	29	2	3	24	44	6	12	5	9	1	3	1a, 3, 6, 7, 10
WRAPY																	
Gonzo Włap	*	216	227	491	8	15	2	4	24	49	2	4	11	22	2	3	1, 3, 6, 7, 10
Standard Włap	*	224	200	449	11	23	2	5	18	37	2	5	11	22	1	3	1, 3, 6, 7, 10
2PAK																	
Smash	**	127	295	375	18	23	6	8	23	28	4	5	11	13	1	2	1, 1a, 3, 7, 10
Cziks	*	129	277	357	14	19	2	3	23	32	4	5	10	13	1	2	1, 3, 6, 7, 10
Właps	*	120	248	278	12	13	2	3	25	28	2	2	11	12	1	1	1, 3, 6, 7, 10
ŚNIADANIA																	
Boczuś	*	172	322	612	20	41	9	18	17	35	3	6	11	22	1	2	1, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12
Świeżak	*	170	241	410	10	17	4	7	21	35	4	7	8	13	1	1	1, 3, 5, 6, 7, 9, 10
Włap Boczuś	*	190	268	550	17	34	4	9	19	38	1	3	10	19	1	2	1, 3, 7, 10
Włap Świeżak	*	215	202	435	11	23	3	6	19	40	2	5	8	16	1	2	1, 3, 6, 7, 10
SAŁATKI																	
Salatka Cezar	*	305	239	730	19	58	3	10	6	19	1	3	11	34	1	3	1a, 3, 4, 6, 7, 10, 12
DESERY																	
Czeko Pączki		81	390	316	16	13	4	3	55	45	32	26	6	5	1	1	1a, 3, 7, 8b
PRZEKĄSKI/DODATKI																	
Małe Frytki	*	80	297	238	16	13	1	1	34	27	1	1	3	2	1	1	
Średnie Frytki	*	120	297	356	16	19	1	2	34	40	1	2	3	4	1	1	
Duże Frytki	*	175	297	519	16	28	1	2	34	59	1	2	3	5	1	2	
Bataty	*	140	313	439	20	28	2	3	28	39	12	17	2	3	2	2	

TABELA GRAMATUR, GRAMATURY I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH PASIBUS

PasiBUS		Średnia waga porcji [g] +/- 10%		Energia [kcal]		Tłuszcze [g]		w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]		Węglowodany [g]		w tym cukry [g]		Białko [g]		Sól [g]		ALERGENY
				w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	
Nachosy		80	496	397	25	20		3	2	57	45	2	2	7	5	1	1	
Czerwona surówka		60	46	28	0	0		0	0	11	7	6	4	1	1	1	1	10
Kulki ostre 4szt.*		85	326	277	24	20		13	11	11	10	1	1	17	14	2	1	1, 3, 7, 11
Kulki serowe 4szt.*		85	355	302	26	22		15	13	9	8	1	1	20	17	1	1	1, 3, 7, 11
Stripsy z frytkami*		188	263	495	21	31		2	4	17	32	1	1	11	20	2	3	1, 6
Popsy 3 szt.*		60	205	123	11	7		2	1	11	7	1	0	15	9	1	1	1, 6
Kroks 1 szt.*		30	223	67	12	3		7	2	20	6	3	1	9	3	1	0	1a, 3, 7, 12
Sos różowy		25	371	93	32	8		2	1	20	5	15	4	1	0	1	0	3, 10
Sos biały		35	467	163	48	17		4	1	7	2	6	2	2	1	1	0	3, 7, 10, 12
Sos BBQ		35	157	55	0	0		0	0	38	13	32	11	1	0	1	0	1, 6, 9, 12
Sos jalapeno-majo		35	512	179	55	19		4	1	1	0	4	2	1	0	2	1	3, 10
Sos musztardowo-miodowy		35	573	201	54	19		4	1	17	6	3	1	3	1	2	1	5, 10
Sos majo truflowy		35	564	198	61	21		6	2	4	1	3	1	1	0	1	0	1a, 3, 10
Sos cezarski		35	585	205	61	21		6	2	4	1	3	1	5	2	2	1	3, 4, 7, 10, 12
Sos majo chili limonka		35	566	198	56	20		4	1	15	5	14	5	1	0	1	0	3, 6, 10, 12
Guacamole***		40	162	65	14	6		2	1	5	2	0	0	2	1	1	0	
Extra boczek*		12	660	79	50	6		25	3	3	0	3	0	50	6	13	2	6, 12
Extra cheddar*		12	305	37	25	3		18	2	2	0	2	0	18	2	4	0	7
Extra Grana Padano		15	398	60	29	4		18	3	0	0	0	0	33	2	2	0	3, 7
Extra jajo*		61	195	119	16	10		3	2	0	0	0	0	11	7	1	0	3
Extra relish ogórkowy		40	144	58	9	4		1	1	16	6	14	6	1	0	2	1	10
Extra ogórek pikla		30	44	13	0	0		0	0	9	3	7	2	1	0	1	0	10, 12
Extra czerwona cebula pikla		50	85	42	1	0		0	0	17	8	11	6	2	1	0	0	12
Extra nachosy		20	496	99	25	5		3	1	57	11	2	0	7	1	1	0	
Extra grzanki zioł.-czosnk.		10	390	39	7	1		1	0	67	7	5	1	13	1	2	0	1a, 3, 6, 7
Kotlet wołowy (burger)**		90	324	292	26	23		13	12	0	0	0	0	22	20	1	1	
Kotlet wołowy (wypasik)**		45	324	146	26	12		13	6	0	0	0	0	22	10	1	0	
Kotlet wołowy (smash)**		30	324	97	26	8		13	4	0	0	0	0	22	7	1	0	
Kurczak (burger)*		108	185	200	10	10		1	1	7	7	0	0	18	20	1	1	1, 3, 6
Kurczak (wypasik/wrap)*		82	185	152	10	8		1	1	7	5	0	0	18	15	1	1	1, 3, 6
Kotlet wege (burger)*		90	182	164	10	9		1	1	14	13	3	2	7	6	2	2	1, 6, 10
Kotlet wege (wypasik)*		70	182	127	10	7		1	1	14	10	3	2	7	5	2	1	1, 6, 10
Seruś*		120	401	482	27	32		13	16	17	20	1	2	22	26	1	1	1, 3, 7
BUŁKI																		
Bułka sezam (burger)		72	335	241	10	7		1	1	51	37	4	3	10	7	1	1	1, 7, 11
Bułka maślana (burger)		70	341	239	8	6		3	2	58	41	9	7	8	6	1	1	1, 7
Bułka maślana (wypasik)		47	328	155	8	4		3	2	55	30	7	4	8	4	2	1	1, 7
Bułka typu brioche (smash)		45	344	155	9	4		3	1	57	26	7	3	9	4	1	1	1, 7
NAPoje																		
Pasi Ice-tea Duża		400	18	71	0	0		0	0	4	17	4	17	0	0	0	0	
Pasi Ice-Tea Mała		250	18	45	0	0		0	0	4	11	4	11	0	0	0	0	
Pasi Lemoniada Duża		400	39	156	0	0		0	0	10	38	10	38	0	0	0	0	
Pasi Lemoniada Mała		250	39	98	0	0		0	0	10	25	10	24	0	0	0	0	
Bubble Lemo marakuja		400	88	360	0	0		0	0	11	43	10	43	0	0	0	0	12
Bubble Lemo jagodowe		400	47	192	0	0		0	0	5	43	5	43	0	0	0	0	12
Bubble Tea marakuja		400	70	284	0	0		0	0	6	26	6	26	0	0	0	0	12
Bubble Tea jagodowe		400	64	260	0	0		0	0	15	62	15	62	0	0	0	0	12
KAWY																		
Americano		290	1	3	0	0		0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	
Americano White		290	32	91	2	5		1	3	2	7	2	7	2	5	0	0	7
Cappuccino		290	46	133	2	7		2	4	4	10	4	10	2	7	0	0	7
Espresso		50	1	1	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Flat White		300	36	109	2	6		1	4	3	8	3	8	2	6	0	0	7
Latte		300	52	156	3	8		2	5	4	12	4	12	3	8	0	0	7
Ice Latte		200	45	91	2	5		2	3	4	7	4	7	2	5	0	0	7
Ice Latte Caramel		200	60	119	2	5		2	3	7	14	7	14	2	5	0	0	

1 Produkt zawiera gluten: a) pszenney, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki.

Przedstawione informacje o wartościach odżywczych potraw są możliwie pełne, sporządzone przez dietetyka. Ze względu na używanie w lokalu składników zawierających alergeny, to wszystkie nasze potrawy mogą zawierać: gluten, jaja, mleko(wraz z laktazą), soję, sezam, ryby, skorupki, mięczaki, orzechy, orzechy ziemne, seler, gorczycę, łubin, siarczany, nawet jeżeli nie podano w opisie.

- Gramatura kotleta wołowego przed wysmażeniem: burger - 120g; wypasik - 60g; smash - 40g.

* Wartość po obróbce termicznej

** Wartość po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia

*** Wartość gramatur w burgerze

TABELA GRAMATUR, ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH PASIBUS

		Średnia waga porcji [g] +/- 10%	Energia [kcal]		Tłuszcze [g]		w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]		Węglowodany [g]		w tym cukry [g]		Białko [g]		Sól [g]		ALERGENY
				w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	
BURGER PODWÓJNY																	
Tzatzko Burger	**	419	247	1036	16	68	8	35	11	47	2	10	14	58	1	4	1a, 7
BURGER																	
Tzatzko Burger	**	329	209	686	13	41	6	21	14	46	3	10	10	32	1	3	1a, 7
WRAP																	
Tzatzko Włap	*	238	162	384	8	18	3	6	14	33	2	4	9	22	1	2	1a, 6, 7
DODATKI																	
Tzatzko Frytki	*	277	233	645	14	38	3	9	23	63	2	6	3	10	1	3	7
DIPY																	
Dip Tzatziki		35	160	56	13	5	9	3	5	2	2	1	6	2	1	1	7

1 Produkt zawiera gluten: a) pszenney, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) łaskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki.

Przedstawione informacje o wartościach odżywczych potraw są możliwie pełne, sporządzone przez dietetyka. Ze względu na używanie w lokalu składników zawierających alergeny, to wszystkie nasze potrawy mogą zawierać: gluten, jaja, mleko(wraz z laktozą), soję, sezam, ryby, skorupiaki, mięczaki, orzechy, orzechy ziemne, seler, gorczycę, łubin, siarczany, nawet jeżeli nie podano w opisie.

~ Gramatura kotleta wołowego przed wysmażeniem: burger - 120g; wypasik - 60g; smash - 40g.

* Wartość po obróbce termicznej

** Wartość po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia

*** Wartość gramatur w burgerze